
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.04.2022 21:02 Uhr Gesamt

1 13 13032 SV Holtensen e.V. 900,4 Ringen

41 Ahlborn, Bernd-Peter 303,3
42 Juretzko, Andreas 299,9
40 Klose, Peter 297,2

2 13 13058 SV Scharnhorst e.V. 882,5 Ringen

281 Linne-Heidelmann, Niels-Ole 300,8
100 Schormann, Jürgen 298,0
106 Tölle, Stefan 283,7

3 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 869,2 Ringen

140 Fraatz, Bärbel 292,0
122 Senczuk, Rolf 289,0
141 Schwabe, Dieter 288,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 02.04.2022 21:04 Uhr Gesamt

1 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 851,1 Ringen

142 von Wobeser, Karin 288,9
131 Menke, Jürgen 284,2
132 Pfaff, Inge 278,0

2 13 13020 SV Geismar 1884 e.V. 840,7 Ringen

35 Schunke, Wolfgang 290,0
38 Jacobsen, Dieter 284,3
37 Jacobsen, Irmgard 266,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

10m Luftpistole Auflage
Seniorinnen 0

Seite: 1

Stand: 02.04.2022 21:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Schäfer, Svenja 13 13... SV Diemarden e.V. 81,6 88,8 86,8 257,2

Michael



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.04.2022 21:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 281 Linne-Heidelmann, Niels-... 13 13... SV Scharnhorst e.V. 99,8 100,0 101,0 300,8

2 100 Schormann, Jürgen 13 13... SV Scharnhorst e.V. 97,9 98,7 101,4 298,0

3 122 Senczuk, Rolf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,0 96,7 95,3 289,0

4 44 Fellert, Jörg 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 99,2 99,4 89,3 287,9

5 106 Tölle, Stefan 13 13... SV Scharnhorst e.V. 96,1 93,3 94,3 283,7

6 126 Kloth, Michael 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,9 91,1 94,1 283,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 02.04.2022 21:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 140 Fraatz, Bärbel 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 99,0 95,8 97,2 292,0

2 280 Sankat, Birgitt 13 13... SV Holtensen e.V. 84,0 91,5 91,1 266,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 02.04.2022 22:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 41 Ahlborn, Bernd-Peter 13 13... SV Holtensen e.V. 100,9 101,9 100,5 303,3

2 42 Juretzko, Andreas 13 13... SV Holtensen e.V. 99,9 102,1 97,9 299,9

3 40 Klose, Peter 13 13... SV Holtensen e.V. 99,1 99,8 98,3 297,2

4 141 Schwabe, Dieter 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,8 96,4 94,0 288,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 02.04.2022 21:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 125 Kumpe, Ingrid 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 98,3 99,8 101,2 299,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 02.04.2022 21:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 von Wobeser, Karin 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 95,7 95,3 97,9 288,9

2 132 Pfaff, Inge 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 90,7 96,8 90,5 278,0

3 37 Jacobsen, Irmgard 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 88,6 87,1 90,7 266,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 02.04.2022 22:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Jacobsen, Dieter 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 94,5 93,3 96,5 284,3

2 14 Strissel, Klaus 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 93,4 97,2 89,7 280,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2022
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 02.04.2022 21:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Schunke, Wolfgang 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 96,0 94,1 99,9 290,0

2 131 Menke, Jürgen 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,8 95,9 90,5 284,2

3 15 Weber, Heinz 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 0,0


